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Regner det? Her er fem tips til hva du
kan gjøre inne
Denne uken er det meldt mye regn i store deler av landet, og de fleste av oss
trekker inn når det stormer ute. Jo mer tid vi tilbringer inne, jo større er behovet for at
vi trives. Her er fem prosjekter du kan vurdere, når du allerede har skalket lukene.

Av Emma Wold/ifi.no

Enten du har planlagt å pusse opp lenge, eller du ser for deg å sette i gang snart, er det aldri for sent å
la seg inspirere. Selv om nordmenn er glad i å være utendørs, og vi påstår at det ikke finnes dårlig vær,
bare dårlige klær, er det ikke alle typer vær det er mulig å jobbe utendørs i. Da kan du heller få det fint
inne.

IFI – Informasjonskontoret for farge og interiør, har samlet sammen fem tips til hva du kan finne på når
det stormer ute.

1. Puss opp et møbel
De fleste møbler blir godt brukt, enten det er et gammelt kjøkkenbord, en eldre kommode, eller en litt
sliten sengegavl. Kanskje fungerer møbelet helt fint, men passer ikke lenger stilen? Da er det godt å vite
at du kan komme langt med litt kreativitet.
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PUSS OPP: Møbler er små og gøyale prosjekter man kan leke seg med, og som fort er med på å sette personlig preg på et rom.

2. Gå amok med fugemasse
En god fugemasse er en verktøykasse på patron, og når du først har begynt å fikse sprekkene ved lista,
så ser du alltid flere sprekker som kan fjernes. For mange kan det være litt skummelt å skulle gå inn i en
butikk og kjøpe seg riktig utstyr – men heldigvis kan ansatte hjelpe deg med riktige valg.

Har du aldri tatt i en fugepistol før har du lite å frykte, det er veldig lett når du først har satt i gang.
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KLART DU KAN: Å fuge kan se litt vanskelig ut om du aldri har gjort det før, men det er overraskende enkelt.

3. Få vekk glassfiberstria
Mange har et anstrengt forhold til glassfiberstrie, og med mindre du er veldig heldig kan det være
vanskelig å få det vekk. Én av veiene til slette vegger er å sparkle med rull, såkalt rullesparkling.

Selve prosessen krever litt prøving og feiling for å komme i mål, men med litt stå-på-vilje er det fullt mulig
å få til selv. Når veggen er ferdig sparklet kan du male den i nøyaktig den fargen du vil.

FÅ DEN VEKK: Å helsparkle er et litt større prosjekt å ta på seg, men sluttresultatet er verdt det.

4. Tapetser en vegg
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Å tapetsere er for mange noe som høres ut som en skummel oppgave. Heldigvis har man god tid på
seg, og skulle du slite med å treffe riktig på mønsterrapporten, kan du bare dra det av og prøve på nytt.
Det vanskeligste med å tapetsere selv er faktisk å finne ut av hvilket tapet du skal velge!

Enten du vil taptesere hele rommet, eller bare én vegg, kan du se hele prosessen her:

NYDELIG KONTRAST: Å tapetsere en vegg forvandlet et rom umiddelbart, og det beste av alt? Det vanskeligste er å velge
hvilken tapet man vil ha.

5. Sett opp spilepanel
Spiler har vært i vinden en stund, men er fortsatt populært. Nye fargekombinasjoner kommer stadig på
markedet, og nå kan man få spiler i alle slags kulører. Filtbaksiden på spilene er med å lage god
akustikk i et rom, og har tradisjonelt kun kommet i sort. Nå derimot er det mulig å få det i en behagelig
beige, som gir mindre kontraster i rommet.

For å montere spiler trenger man ikke så mye verktøy heller, og med riktig fremgangsmåte kan du lett
sette dem opp selv i full fart.
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LEKENDE LETT: Å montere spilepanel er ikke så vanskelig, men med rette verktøy og riktig teknikk går det fort.

Mer informasjon
- IBG: http://www.ibg.no

- Nordsjö: http://www.nordsjo.no

- Sika Norge: https://nor.sika.com/


